

Lucrari de reparatie capitala la IET Iulia Hajdeu

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Lucrari de reparatie capitala

Valoarea de deviz 886 584,41 Lei

Intocmit in prețuri curente

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Executarea gardului				
1	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3	10,0000	47,600 47,600	476,000 476,000
2	47-02-039-1 k=1.5	Saparea mecanizata a gropilor, dimensiune 0,5x0,5 m pe soluri usoare	100 buc	0,6100	1 125,000 0,000	686,250 0,000
3	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice	m3	2,7000	1 109,723 180,000	2 996,251 486,000
4	CO08A k=1.25	Imprejmuiri din elemente din beton armat prefabricat cu stilpi montati la 2m distanta interax, inaltimea imprejmuirii fiind de 1,5 m, panou format din 2 placi pline de 0,5m latime si o placa traforata de 0,5 m latime . Coordonat cu beneficiarul. Costul betonului=0	m	120,0000	442,238 55,000	53 068,500 6 600,000

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			57 227,001
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,5 %			1 701,450
		<i>Transportarea materialelor</i>	3 %			1 324,659
		<i>Total</i>				60 253,110
		<i>Cheltuieli de regie</i>	5 %			3 012,656
		<i>Total</i>				63 265,766
		<i>Beneficiul de deviz</i>	3 %			1 897,973
		Total Executarea gardului Inclusiv salariu				65 163,739 7 562,000
		2. Constructia platformelor de baschet si volei				
5	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3	1,0900	$\frac{1\,317,000}{0,000}$	$\frac{1\,435,530}{0,000}$
6	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.(Incarcarea solului)	100 m3	1,0900	$\frac{1\,431,000}{0,000}$	$\frac{1\,559,790}{0,000}$
7	TsI51A10	Transportarea pamTntului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 10 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 т на расстояние: 10 км).	t	158,0000	$\frac{21,127}{0,000}$	$\frac{3\,338,066}{0,000}$
8	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri,(площадки под закладные)	m3	2,0000	$\frac{47,600}{47,600}$	$\frac{95,200}{95,200}$
9	TsD01A	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren usor	m3	2,0000	$\frac{7,200}{7,200}$	$\frac{14,400}{14,400}$
10	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	0,1000	410,800	41,080

1	2	3	4	5	6	7
					39,600	3,960
11	CL17A	Confecții metalice diverse, montat în beton(закладные)	kg	30,0000	25,987 10,400	779,616 312,000
12	DA19A	Strat anticontaminator din material textil netesut filtrant sintetic asternut pe ampriza sau platforma drumului	m2	840,0000	8,800 1,520	7 392,000 1 276,800
13	TsC54C	Strat de fundație din pietris	m3	33,6000	410,800 39,600	13 802,880 1 330,560
14	CC03A	Montare plase sudate la înălțimi mai mici sau egale cu 35 m, la pereți și diafragme, cu greutatea plaselor pînă la 3 kg/mp. VR 100x100	kg	840,0000	17,050 1,800	14 322,000 1 512,000
15	CA02C	Beton simplu turnat în egalizări, pante, sape la înălțimi pînă la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice M200.(gr 80mm)	m3	69,2000	1 109,715 180,000	76 792,278 12 456,000
16	Pret de piata	Pardoseli din bule cauciuc turnat gr.15 mm. Inclusiv marcajul. Detalii coordonate cu beneficiarul	m2	840,0000	400,000 0,000	336 000,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			455 572,840
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,5 %			3 825,207
		<i>Transportarea materialelor</i>	3 %			12 771,478
		<i>Total</i>				472 169,525
		<i>Cheltuieli de regie</i>	5 %			23 608,476
		<i>Total</i>				495 778,001
		<i>Beneficiul de deviz</i>	3 %			14 873,339
		Total Constructia platformelor de baschet si volei Inclusiv salariu				510 651,340 17 000,920
		3. 2 Constructia platformelor de baschet si volei				
17	CL18A	Confecții metalice diverse din profile laminate, teava 60*60*2(orizantal și suport la colțuri)	kg	574,5000	23,393 8,400	13 439,105 4 825,800

1	2	3	4	5	6	7
18	IzD04C	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi pina la 8 mm inclusiv, cu pensula de mina	t	5,7400	465,600 248,800	2 672,544 1 428,112
19	RpCP16A	Confectionarea, montarea si repararea panourilor de plasa de sirma zincata, confectionat impletituri sau tesaturi simpla.Panou din plasa zincata (45*45*) grosimea la fir 1.8 mm.	m2	382,0000	237,480 70,400	90 717,230 26 892,800
20	CC14A	Intinderea a sirmei , diametrul 8 mm la gard (tija)	100 m	7,6800	365,705 40,000	2 808,613 307,200
		<i>Total</i>	Lei			109 637,492
		<i>Asigurari sociale si medicale</i>	22,5 %			7 527,130
		<i>Transportarea materialelor</i>	3 %			2 209,645
		<i>Total</i>				119 374,267
		<i>Cheltuieli de regie</i>	5 %			5 968,714
		<i>Total</i>				125 342,981
		<i>Beneficiul de deviz</i>	3 %			3 760,289
		Total 2 Constructia platformelor de baschet si volei Inclusiv salariu				129 103,270 33 453,912
		4. Utilaj				
21	Pret de piata	Panou de baschet completat cu cos si plasa inclusiv piciorul suport	buc	2,0000	9 000,000 0,000	18 000,000 0,000
22	Pret de piata	Porti pentru minifotbal inclusiv plasa si intarituri fixe in teren existent	buc	2,0000	5 000,000 0,000	10 000,000 0,000
23	Pret de piata	Plasa de volei inclusiv stilpii suport prefabricati	buc	1,0000	4 000,000 0,000	4 000,000 0,000
24	Pret de piata	Urne pentru gunoi v=50l exterior,fixate	buc	3,0000	500,000 0,000	1 500,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			33 500,000
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			402,000
		Total Utilaj				33 902,000

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				
		Total	Lei			738 820,34
		TVA	20 %			147 764,07
		Total deviz: Inclusiv salariu				886 584,41 58 016,83

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatie capitala la

IET Iulia Hajdeu

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Lucrari de reparatie capitala

Valoarea de deviz 886 584,41 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				
Manopera :						
1.	7123010010200	Betonist	h-om	276,8150	40,00	11 072,600
2.	7123020011100	Fierar betonist	h-om	7,6800	40,00	307,200
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	33,6000	40,00	1 344,000
4.	7123030012500	Montator P.B	h-om	135,0000	40,00	5 400,000
5.	7129020012800	Pavator	h-om	28,5600	40,00	1 142,400
6.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	35,7028	40,00	1 428,112
7.	7212030022700	Sudor	h-om	6,0450	40,00	241,800
8.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	336,1600	40,00	13 446,400
9.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	116,0550	40,00	4 642,200
10.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	51,3630	40,00	2 054,520
11.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	87,2800	40,00	3 491,200
12.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	336,1600	40,00	13 446,400

		Total manopera				58 016,83
--	--	-----------------------	--	--	--	------------------

Materiale:

1.	1010116200303	Huila scop energ.mixta	kg	1 558,5600	3,50	5 454,960
2.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	9,2175	3,50	32,261
3.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	38,7550	300,00	11 626,500
4.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	8,4000	300,00	2 520,000
5.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,6000	250,00	150,000
6.	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	9,1500	250,00	2 287,500
7.	1711217329883	Material textil netesut NETESIN	m	611,5200	10,00	6 115,200
8.	2010237318750	Distantieri	buc	252,0000	0,50	126,000
9.	2320166200676	White spirit	kg	3,2144	30,00	96,432
10.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	45,9200	25,00	1 148,000
11.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	27,2748	25,00	681,870
12.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,3000	25,00	7,500
13.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 430,6000	1,35	3 281,310
14.	2661112800650	Placi din beton armat pline	buc	120,0000	150,00	18 000,000
15.	2661112806500	Placi din beton armat traforate	buc	60,0000	150,00	9 000,000
16.	2663102100000	Beton	m3	74,4345	820,00	61 036,290
17.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	12,0000	0,00	0,000
18.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,4500	0,00	0,000
19.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	4,2000	15,00	63,000
20.	2710703435402	Otel lat pt. cleme de blocare de 30x12 mm grosime	kg	0,3456	17,00	5,875
21.	2710703519894	Profil normal I 12 mm	kg	2 727,4800	17,00	46 367,160
22.	2734112005951	Sirma otel bet.precomprimat neteda sbp1 D = 5,0	kg	132,8640	15,00	1 992,960
23.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	5,7450	20,00	114,900
24.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	8,4230	20,00	168,460
25.	2775276309886t60	Confectii metalice inglobate in beton teava 60*60*2	kg	574,5000	14,50	8 330,250
26.	2811106302050	Stilp din beton armat prefabricat	buc	60,0000	110,00	6 600,000
27.	2811236309214	Ancoraj pentru blocarea sirmelor diam. 5 mm	buc	1,0752	7,00	7,526
28.	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	30,0000	15,00	450,000
29.	2873122004100vrl100	Plase sudate vr 100*100	kg	848,4000	14,50	12 301,800
30.	2873132004271r45	Plasa rabbit zincata 45*45*1.8	m2	409,1220	20,00	8 182,440
31.	2873155901194	Electrod sud.otel. S 1125/2 E 43.2 D = 3,25 mm invelit R1.2	kg	23,3784	45,00	1 052,028
32.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	3,0225	45,00	136,012
33.	4011106202741	Energie electrica	kw	32,1108	1,90	61,010
34.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	9,5119	10,00	95,119
35.	4100126202818	Apa	m3	3,3700	10,00	33,700
36.	Inclusiv marcaju	Pardoseli din bule cauciuc turnat gr.15 mm. Inclusiv marcajul. Detalii coordonate cu beneficiarul	m2	840,0000	400,00	336 000,000
37.	Panou de baschet	Panou de baschet complectat cu cos si plasa inclusiv piciorul supor	buc	2,0000	9 000,00	18 000,000
38.	Plasa de volei inclus	Plasa de volei inclusiv stilpii suport prefabricati	buc	1,0000	4 000,00	4 000,000
39.	Porti pentru minifo	Porti pentru minifotbal inclusiv plasa si intarituri fixe in teren existent	buc	2,0000	5 000,00	10 000,000

40.	Urne pentru gunoi v=50l exteri	Urne pentru gunoi v=50l exterior,fixate	buc	3,0000	500,00	1 500,000
Total materiale de construcții						577 026,07

Utilaje de construcții:

1.	010410	Tractoare pe pneuri la lucrari la alte tipuri de constructii (cu exceptia constructiilor de gospodarie a apelor) 59 (80) kWt (c. p.)	h-ut	1,3725	250,00	343,125
2.	091500	Sapatori de gropi	h-ut	1,3725	250,00	343,125
3.	2410520006700	Automacara	h-ut	15,0000	300,00	4 500,000
4.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	14,1540	45,00	636,930
5.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	7,0770	30,00	212,310
6.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	3,8200	300,00	1 146,000
7.	2922140007000	Macara	h-ut	20,0150	300,00	6 004,500
8.	2940520003828	Aparat de polizat (biac)	h-ut	5,7300	25,00	143,250
9.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	15,2800	45,00	687,600
10.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	9,9844	300,00	2 995,320
11.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	28,7600	12,00	345,120
12.	2952270003203	Instalatie de pretensionat prin infasurare sirma SBP cu D = 5 mm	h-ut	1,5360	22,00	33,792
13.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	4,5000	18,00	81,000
14.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,5000	18,00	27,000
15.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	5,7300	10,00	57,300
16.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	9,0218	370,00	3 338,066
Total utilaje de construcții						20 894,44

Total	Lei	738 820,34
TVA	20 %	147 764,07

Total deviz:

886 584,41

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Lucrari de reparatie capitala la IET Iulia Hajdeu

Investitor Directia Educatie Tineret si Sport sec. Botanica

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Executarea gardului				
1	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3			47,600 47,600
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1900	40,00	47,60
		Total	Lei			476,000
2	47-02-039-1 k=1.5	Saparea mecanizata a gropilor, dimensiune 0,5x0,5 m pe soluri usoare	100 buc			1 125,000 0,000
	010410	Tractoare pe pneuri la lucrari la alte tipuri de constructii (cu exceptia constructiilor de gospodarie a apelor) 59 (80) kWt (c. p.)	h-ut	1,5000	250,00	562,50
	091500	Sapatori de gropi	h-ut	1,5000	250,00	562,50
		Total	Lei			686,250
3	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice	m3			1 109,723 180,000
	7123010010200	Betonist	h-om	3,8500	40,00	154,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	40,00	26,00
	2663102100000	Beton	m3	1,0250	820,00	848,91
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	10,00	1,01
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	300,00	75,00
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	12,00	4,80
		Total	Lei			2 996,251
4	CO08A k=1.25	Imprejmuiri din elemente din beton armat prefabricat cu stilpi montati la 2m distanta interax, inaltimea imprejmuirii fiind de 1,5 m, panou format din 2 placi pline de 0,5m latime si o placa traforata de 0,5 m latime . Coordonat cu beneficiarul. Costul betonului=0	m			442,238 55,000
	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,9000	40,00	45,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	40,00	10,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0030	0,00	0,00
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0800	0,00	0,00
	2661112800650	Placi din beton armat pline	buc	0,8000	150,00	150,00
	26611128006500	Placi din beton armat traforate	buc	0,4000	150,00	75,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0150	10,00	0,19
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0040	250,00	1,25
	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,0610	250,00	19,06
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0560	300,00	21,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	16,2000	1,35	27,34
	2811106302050	Stilp din beton armat prefabricat	buc	0,4000	110,00	55,00
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	18,00	0,22
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,1000	300,00	37,50
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0300	18,00	0,68
		Total	Lei			53 068,500
		2. Constructia platformelor de baschet si volei				
5	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3			1 317,000 0,000
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,3900	300,00	1 317,00
		Total	Lei			1 435,530
6	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in	100 m3			1 431,000

1	2	3	4	5	6	7
		pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.(Incarcarea solului)				0,000
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	300,00	1 431,00
		Total	Lei			1 559,790
7	TsI51A10	Transportarea pamTntului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 10 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 т на расстояние: 10 км).	t			21,127 0,000
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0571	370,00	21,13
		Total	Lei			3 338,066
8	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri,(площадки под закладные)	m3			47,600 47,600
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1900	40,00	47,60
		Total	Lei			95,200
9	TsD01A	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren usor	m3			7,200 7,200
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1800	40,00	7,20
		Total	Lei			14,400
10	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			410,800 39,600
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	40,00	39,60
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	300,00	345,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	10,00	1,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	30,00	6,30
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	45,00	18,90
		Total	Lei			41,080
11	CL17A	Confectii metalice diverse, montat in beton(закладные)	kg			25,987 10,400
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,2300	40,00	9,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	40,00	0,80
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	40,00	0,40
	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	15,00	15,00
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	45,00	0,22
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	1,90	0,02
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	25,00	0,25
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	1,35	0,03
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	3,50	0,07
		Total	Lei			779,616
12	DA19A	Strat anticontaminator din material textil netesut filtrant sintetic asternut pe ampriza sau platforma drumului	m2			8,800 1,520
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0040	40,00	0,16
	7129020012800	Pavator	h-om	0,0340	40,00	1,36
	1711217329883	Material textil netesut NETESIN	m	0,7280	10,00	7,28
		Total	Lei			7 392,000
13	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			410,800 39,600
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	40,00	39,60
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	300,00	345,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	10,00	1,00
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	30,00	6,30
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	45,00	18,90
		Total	Lei			13 802,880
14	CC03A	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau	kg			17,050

1	2	3	4	5	6	7
		egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp. VR 100x100				1,800
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0400	40,00	1,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	40,00	0,20
	2873122004100vr 100	Plase sudate vr 100*100	kg	1,0100	14,50	14,64
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	15,00	0,08
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	20,00	0,20
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	0,50	0,15
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	300,00	0,18
		Total	Lei			14 322,000
15	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice M200.(gr 80mm)	m3			1 109,715 180,000
	7123010010200	Betonist	h-om	3,8500	40,00	154,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	40,00	26,00
	2663102100000	Beton	m3	1,0250	820,00	848,90
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	10,00	1,01
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	300,00	75,00
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	12,00	4,80
		Total	Lei			76 792,278
16	Pret de piata	Pardoseli din bule cauciuc turnat gr.15 mm. Inklusiv marcajul. Detalii coordonate cu beneficiarul	m2			400,000 0,000
	Inklusiv marcaju	Pardoseli din bule cauciuc turnat gr.15 mm. Inklusiv marcajul. Detalii coordonate cu beneficiarul	m2	1,0000	400,00	400,00
		Total	Lei			336 000,000
		3. 2 Constructia platformelor de baschet si volei				
17	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, teava 60*60*2(orizantal si suport la colturi)	kg			23,393 8,400
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	40,00	7,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	40,00	0,40
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	40,00	0,40
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	20,00	0,20
	27752763098866 0	Confectii metalice inglobate in beton teava 60*60*2	kg	1,0000	14,50	14,50
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	45,00	0,22
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	1,90	0,02
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	3,50	0,05
		Total	Lei			13 439,105
18	IzD04C	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi pina la 8 mm inclusiv, cu pensula de mina	t			465,600 248,800
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,2200	40,00	248,80
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	8,0000	25,00	200,00
	2320166200676	White spirit	kg	0,5600	30,00	16,80
		Total	Lei			2 672,544
19	RpCP16A	Confectionarea, montarea si repararea panourilor de plasa de sirma zincata, confectionat impletituri sau tesaturi simpla.Panou din plasa zincata (45*45*) grosimea la fir 1.8 mm.	m2			237,480 70,400
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,8800	40,00	35,20
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,8800	40,00	35,20
	2710703519894	Profil normal I 12 mm	kg	7,0000	17,00	121,38
	2873132004271r4 5	Plasa rabit zincata 45*45*1.8	m2	1,0500	20,00	21,42
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0700	1,90	0,14
	1010116200303	Huila scop energ.mixta	kg	4,0000	3,50	14,28
	2873155901194	Electrod sud.otel. S 1125/2 E 43.2 D = 3,25 mm invelit R1.2	kg	0,0600	45,00	2,75

1	2	3	4	5	6	7
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0700	25,00	1,78
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0400	45,00	1,80
	2940520003828	Aparat de polizat (biax)	h-ut	0,0150	25,00	0,38
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0150	10,00	0,15
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	300,00	3,00
		<i>Total</i>	Lei			90 717,230
20	CC14A	Intinderea a sirmei , diametrul 8 mm la gard (tija)	100 m			365,705 40,000
	7123020011100	Fierar betonist	h-om	1,0000	40,00	40,00
	2734112005951	Sirma otel bet.precomprimat neteda sbp1 D = 5,0	kg	17,3000	15,00	259,50
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0030	20,00	0,06
	2811236309214	Ancoraj pentru blocarea sirmelor diam. 5 mm	buc	0,1400	7,00	0,98
	2710703435402	Otel lat pt. cleme de blocare de 30x12 mm grosime	kg	0,0450	17,00	0,76
	2952270003203	Instalatie de pretensionat prin infasurare sirma SBP cu D = 5 mm	h-ut	0,2000	22,00	4,40
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2000	300,00	60,00
		<i>Total</i>	Lei			2 808,613
		4. Utilaj				
21	Pret de piata	Panou de baschet completat cu cos si plasa inclusiv piciorul suport	buc			9 000,000 0,000
	Panou de baschet	Panou de baschet completat cu cos si plasa inclusiv piciorul suport	buc	1,0000	9 000,00	9 000,00
		<i>Total</i>	Lei			18 000,000
22	Pret de piata	Porti pentru minifotbal inclusiv plasa si intarituri fixe in teren existent	buc			5 000,000 0,000
	Porti pentru minifo	Porti pentru minifotbal inclusiv plasa si intarituri fixe in teren existent	buc	1,0000	5 000,00	5 000,00
		<i>Total</i>	Lei			10 000,000
23	Pret de piata	Plasa de volei inclusiv stilpii suport prefabricati	buc			4 000,000 0,000
	Plasa de volei inclus	Plasa de volei inclusiv stilpii suport prefabricati	buc	1,0000	4 000,00	4 000,00
		<i>Total</i>	Lei			4 000,000
24	Pret de piata	Urne pentru gunoi v=50l exterior,fixate	buc			500,000 0,000
	Urne pentru gunoi v=50l exteri	Urne pentru gunoi v=50l exterior,fixate	buc	1,0000	500,00	500,00
		<i>Total</i>	Lei			1 500,000

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.